Mus.Amt - Antr.aufGew.ei.Zuw.Pr. 08/10 (St)

2.

4.1

4.2

4.3

An den

Landschaftsverband Westfalen-Lippe
- LWL-Museumsamt fiir Westfalen —
SalzstraBBe 38 / Erbdrostenhof

48133 MUinster

Antragsteller

Antrag auf Gewahrung einer Zuwendung fir

Présentationsmittel

Hilfsmittel zur Bestandsbewahrung

Beleuchtungskorper

Gerate zur Klimatisierung

Installationen zum Lichtschutz

Restaurierung/Konservierung von

Sammlungsgut

|:| Bestandserfassung, Inventarisierung,
Dokumentation

|:| Museumspddagogische Konzepte

im Bereich der Heimatstuben/-museen

Name der Heimatstube / des Heimatmuseums:

Trager der Einrichtung:

Anschrift:

Kreis:

Ansprechpartner:

Telefon:

Bankverbindung (Geldinstitut; IBAN):

MaBnahme/Begriindung:

Bezeichnung der beabsichtigten MaBnahme / Notwendigkeit der MaBnahme :

Durchfiihrungszeitraum von /bis:

Gesamtkosten

Lt. beil. Kostenvoranschlag / Kostengliederung:

Finanzierungsplan

Gesamtkosten:

Eigenanteil (70 % der zuwendungsfdhigen Aufwendungen):

Beantragte Zuwendung:
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5.1

5.2

5.3

5.4

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Erkldrung

Der Antragsteller erklart, dass

mlitdder MaBnahme noch nicht begonnen wurde und auch vor Bekanntgabe des Zuwendungsbescheides nicht begonnen
wird,

die in diesem Antrag (einschl. Antragsunterlagen) gemachten Angaben vollstédndig und richtig sind,

sich die Sammlung im Besitz der Heimatstube / des Heimatmuseums befindet,

die Exponate durch eine Inventarliste / ein Eingangsbuch erfasst sind.

Anlagen
D Kostenberechnung, Angebote

D Erlauterungen zu den Sammlungs- und Ausstellungsschwerpunkten

Ort, Datum:

Rechtsverbindliche Unterschrift

Ergebnis der Antragspriifung
Nach Prifung des Antrages wird die Forderungswirdigkeit bescheinigt. Die Forderungsrichtlinien sind beachtet worden.

FUr die Durchfihrung der MaBnahme hat der Antragsteller folgende Kosten veranschlagt: €

Aufgrund der Priifung werden die zuwendungsfahigen Gesamtausgaben festgesetzt auf: €

Hohe des Férderungssatzes: 30 %

Hohe der Zuwendung: €

Datum:

Unterschrift Fachreferent / in

Sonstige Anmerkungen:
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